
NR 3 - 2018  > ÅRGANG 64

På kirkebakken
KONTAKTBLAD FOR DEN NORSKE KIRKE  
MANDAL, HOLUM, HARKMARK OG SKJERNØY



3

LEDER

JOHANNA ENGAMO I redaktør 

Våren glemte visst å komme,  

sendte sommeren i stedet, 

bardust er den her med all sin varme,  

prakt og glede.

Vi takker ja og nyter den,  

løper ut med bare tær, 

kaster oss i vannet,  

svømmer langt og lenge uten klær.

Så vidunderlig når alt åpenbares i sin pryd 

innbyr oss å ta det inn og overstrømmes av fryd

Det er bare så vidt begynt,  

tenk på alt som kommer

Lange, late dager og lyse netter  

som er sommer	

Det kan ennå komme regn,  

storm og kalde strømmer. 

Det vil vi ikke tenke på her vi lever  

våre drømmer

La oss bare glede oss over det  

som er så godt, 

Alt vi nå kan nyte, alt som vi har fått. 

Resten må vi la komme,  

akkurat som det vil.

Men jeg håper det blir sol enda litt til…

God sommer! 

«… FORDI DET ER SÅ  
GØY MED SANG, MUSIKK 
OG JESUS»

Det første spørsmålet om å overta  
dirigentstokken kom i 2005, men det  
var da hennes eldste datter begynte på 
skolen og i koret i 2006 det ble naturlig 
for Marianne å overta den. Det vil si, 
noen dirigentstokk har det vel aldri vært, 
men ansvaret for takt, tone og formidling 
ble helt og holdent Mariannes. «Det er 
klart at motivasjonen for å drive barne- 
gospel var stor når mine egne jenter, 
Marte og Solvor, var med i det. Men  
motivasjonen er på ingen måte borte, 
den har kanskje bare endret seg litt.» 

Utad kan Marianne kanskje virke som 
en som ikke ønsker for mye oppmerk-
somhet. Hun sier at hun av og til blir 
kalt evangelist, og da kjenner hun seg 
ikke igjen, for evangelister er jo  
gjerne store talere. «Jeg liker ikke å stå 
på talerstolen. Men jeg liker å formidle 
evangeliet, jeg ønsker at mennesker skal 
møte Jesus og få et trygt og godt forhold 
til ham. Og da gjør jeg det på den måten 
jeg liker best, gjennom musikken. Så da 
er jeg kanskje en evangelist?» 

Av Johanna Engamo

Mandal barnegospel og Mandal Soul Children 
kommer med ny CD i august. Siden 2006 har  
Marianne Frivold vært leder og dirigent, og hun  
har på ingen måte tenkt å gi seg ennå.  
«Jeg trives så godt i oppgaven, jeg opplever at  
jeg er på rett plass».

Johanna

Det er ingen tvil om at hun har musikal-
ske gaver, selv kaller hun det nådegaver. 
Gjennom Gen-mix arbeidet på bedehuset 
fikk hun frie tøyler til å lage leirsanger, og 
kanskje var det da hun merket at hun had-
de anlegg for å skrive. Det var etter en leir 
i 2005 det skjøt fart. «Til å begynne med 
tenkte jeg at barnegospel kanskje kunne 
ha én sang som jeg hadde skrevet, men så 
ballet det på seg» sier hun og ler. 

«Da barnegospel kom med sin CD i 2014 
var samtlige sanger bortsett fra én skrevet 
av meg...» Det samme gjelder neste plate. 
«Stian Olsson har skrevet de to sangene jeg 
ikke har laget, så alt er lokalt stoff.»

Hun forteller om hvordan sangene  
kommer, av og til bare fra oven, akkurat 
som om Gud gir henne dem. Andre ganger 
kan hun tenke på et tema koret skulle hatt 
en sang om, og så skriver hun den.  

«Tekstene og melodiene kommer ofte på 
likt, kanskje en melodilinje kommer først 
og så følger teksten rett etter.» Hun er  
opptatt av tydelig innhold. «Jeg vil at 
korene skal formidle Jesus og at sangerne 
skal lære Jesus bedre å kjenne gjennom 
sangene.» 

I 2016 delte barnegospel seg i to, de eldste 
ble til Soul Children. Dermed fikk  
Marianne to kor å lede og nesten dobbelt 
så mange opptredener å administrere.  
I vår tok hun korene med seg til studio,  

og i august kommer altså platen. «Leif 
Gjertviksten har produsert denne platen 
også, og han har store planer om et  
skikkelig plateslipp. Jeg er litt mer  
beskjeden, men jeg håper at Mandal er  

Marianne Frivold gleder seg til å presentere ny CD fra Mandal barnegospel og Soul Children.

Mandal barnegospel og Soul Children. Foto: Kjetil Jøssang

Velfortjent pause under CD-innspilling.
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klar for en begivenhet med barnegospel og 
Soul Children i sentrum. Det hadde i alle 
fall vært veldig gøy å få til.»

Soul Children reiser også på turer, til 
høsten skal de på Soul Children-festivalen 
i Oslo der nesten 2000 sangere møtes og 
synger sammen. «Vi har vært på festivalen 
flere ganger, og vi vil alltid tilbake, det er 
29 påmeldte til årets tur! Å synge i kor med 
mange tusen andre er en stor opplevelse.» 

Marianne trekker flere ganger frem de som 
er med som voksenledere i begge korene, 
hun står på ingen måte alene i arbeidet. 
Og det virker som at hun møter godvilje 
fra foreldre også. «Jeg merker jo at jeg blir 
kjent med folk gjennom dette. Jeg er på  
hei med mange jeg ikke ville kjent uten  
korene, og barna får jeg et veldig godt 
forhold til. Å drive med kor er en takk- 
nemlig oppgave, det er sosialt, bringer 
mange gleder og jeg opplever også at vi får 
være med og glede andre når vi er ute og 
synger.»

Marianne er bevisst sin oppgave. «Jeg er 
veldig glad for at jeg kan bruke det jeg kan 

til tjeneste for Gud. Musikken har jeg fått 
for å tjene ham.» Hun er ansatt i Mandal 
Normisjon i en 30 % stilling som inne-
bærer administrasjon og organisering av 
søndagsmøter. Men korene, de leder hun 
frivillig. «Det er min frivillige tjeneste,  
jeg vil ikke ha betalt for det.» 

Marianne er egentlig utdannet vernepleier, 
men har ikke jobbet med det siden hun og 
mannen Tor Arne fikk sine første høner i 
2010. De har 7500. Det er hun som er  
bonden, eller egglederen som hun selv  
kaller seg. På gården på Sti har de også 
noen sauer, pr. dags dato er det 45 firbeinte 
som springer rundt og breker. «Jeg har  
ansvaret for den daglige driften, stell,  
mating og omsorg. Alt som innebærer  
traktor tar mannen seg av.» 

Gården har de overtatt etter hennes  
svigerforeldre. «Jeg trives med livet på 
gården. Det passer liksom til alt det andre 
i livet mitt. Det er fint å styre seg selv, lite 
mas og jag, faste tider men likevel et fritt 
liv. Og arbeidet med dyrene gir meg en ro.»
Når jeg ber henne beskrive seg selv sier 
hun: «Jeg er en forholdsvis enkel sjel, vel, 

det er ikke sikkert Thor Arne er enig.»  
Hun humrer. «Men jeg lager ikke så mye 
styr av småting, jeg er stort sett fornøyd. 

- Marianne er muligens enkel, men hun 
har en enorm kapasitet, hun har mange 
venner og er god til å ta vare på dem. Det 
er lite hun ikke har tid til, hun stiller opp 
på det meste for de fleste. Og hun er veldig 
sosial, men sier selv at hun heller vil få 
besøk og gå på besøk enn å møtes på store 
tilstelninger. «Jeg liker nok best de enkle 
og nære møtene, jeg er ikke så god på  
small talk...»

Marianne er ikke den som roper høyest om 
å bli sett. Men at det hun gjøre setter spor 
er det ingen tvil om. Hennes tekster og 
melodier sitter nok fast i manges hjerter, 
og vil fortsette å gjøre det lenge. Vi gleder 
oss til CD-en som kommer i august! 

Noen av jentene fra Soul Children under opptak i Sanden studio.

Mandal barnegospel og Soul Children  
er et samarbeid mellom Mandal  
Normisjon og Mandal menighet.  

Det ble startet som Miniklang i 1989  
av Berit og Kai Stoveland. 

VELLYKKET BALUBALEIR

«Dette er en hybrid mellom menighetstur 
og familieleir. Vi kalte den Balubaleir, etter 
Familiebalubasamlingene som har foregått 
hver mandag i kirken. Selv om Baluba i 
kirken er en aktivitet for småbarnsforeldre 
og barn, har leirens målgruppe vært samt-
lige i menigheten. De fleste som deltok var 
imidlertid i den yngre gruppen, men også 
noen eldre ble med hele helgen. Det var  
en fantastisk flott helg hvor mange nye 
vennskap ble etablert. Det var også  
inspirerende å kjenne på det inkluderende 
miljøet hvor jeg opplever at det var plass  
til alle», sier Eva Marie Jansvik. 

Søndagsgudstjenesten i Mandal kirke ble 
flyttet til Solstrand. Også her kom det 
mange tilreisende som feiret gudstjeneste 
sammen med leirdeltakerne. 
 
Målet for arrangementet var at menigheten 
kunne bli bedre kjent med hverandre og 
med Jesus. Det ble brukt mye tid på lek, 
kaffekos, tur, god mat og underholdning. 
Gjennom helgen var det faste innslag av 
Balubasamlinger, kveldsbønn og «Undrings- 
samlinger». Lørdag formiddag var det en 
utflukt til Tjøm-stranda hvor flere tilrei-
sende medlemmer fra menigheten deltok. 

Mandal menighet lanserte denne våren et nytt leirkonsept kalt  
Balubaleir. Første leir ble gjennomført ved Solstrand leirsted i  
Lindesnes kommune første helgen i mai med over 60 deltakere.  

Det var et populært arrangement for store 
og små. Natursti og grilling ble gjennom-
ført i flott sommervær. Harald Lund dukket 
opp med ekte vedfyrt kaffekjele på 20 liter, 
som ble drukket opp av den kaffetørste 
forsamlingen. 
 
Komiteen melder om svært gode tilbake-
meldinger på leiren og samlingspunktene 
mellom generasjonene, og de er allerede 
i gang med forberedelser til neste års 
Balubaleir. 

Av Ole Erik Grostøl
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KIRKESENTERET I GÅGATA TAR FORM: 

SNART KOMMER HÅNDVERKERNE!

Dugnad – sosialt og menighetsbyggende!
Arbeidet går unna med liv og lyst, forteller 
Bjørn Arve Bentsen og Kai Sødal som leder 
dugnadsarbeidet på det nye senteret i 
gågata. Formelt er det Mandal menighets-
råd som er byggherre. Mange har deltatt 
i arbeidet så langt, og når årets fellesferie 
godt og vel er passert, er tiden kommet for 
at håndverkerne kan sette i gang.

- Arbeidet startet opp i begynnelsen av 
mars måned, og dugnadene har foregått 
kontinuerlig fram til utgangen av mai. Til 
nå har i overkant av 20 personer, vesentlig 
pensjonister, lagt ned omtrent 1000  
arbeidstimer på huset. Inventar, skille-
vegger, elektrisk anlegg, gammelt ventila-
sjonsanlegg og mye mer er fjernet fra de to 
etasjene, slik at de store arealene er klare 

til ombyggingen som nå står for tur. Arbei-
det representerer store verdier, sier Bjørn 
Arve Bentsen. - I tillegg er det både sosialt 
og menighetsbyggende å arbeide sammen! 
Vi har hatt det ordentlig hyggelig.

Bjørn Arve er frivillig byggeleder for det 
nye kirkesenteret og legger ikke skjul på 
at han er mektig imponert over den store 
dugnadsinnsatsen! Nå er han spent på 
hvilke firma som kommer til å få jobbene 
med å innrede og bygge opp det nye  
senteret. Fristen for å levere inn anbud er 
gått ut når dette leses, og om kort tid vil 
saken være avgjort.

- Mandal menighet kjøpte bygget av  
Sparebanken Sør for 10 millioner kroner  
og regner med å bruke kanskje opp mot 

På din vandring gjennom Mandals gågate har du antakelig observert at saker  

og ting skjer i lokalet ved siden av Austruds fotobutikk, vis-à-vis Mobildata.  

Kanskje har du truffet på blide pensjonister med hjelm og gule vester i full sving  

med slegge og brekkjern. Kanskje har du også tatt trappene opp til tredje etasje  

og truffet på arbeidsgjengen når de har lunsjpause med kaffe og niste.  

Latteren sitter løst, og stemningen er på topp!

15-16 millioner kroner i tillegg før bygget 
står klart til bruk. Det er mange penger, 
men så tror vi også at dette blir både  
funksjonelt og bra og til glede for svært 
mange mennesker, sier Bjørn Arve.

Finansiering og glade givere
Kai Sødal er frivillig prosjektleder for det 
nye kirkesenteret. I tillegg til å holde orden 
på søknader og papirarbeid i forbindelse 
med byggingen, har Kai en sikker og stø 
hånd på alt som har med økonomi og 
penger å gjøre. 

- Menighetens givertjeneste er vår  
viktigste inntektskilde, forteller Kai.  
- I dag har vi 114 faste givere som bidrar 
med ca. 650 000 kroner pr. år. I tillegg  
bidrar menighetens bruktbutikk med  

midler, slik at vi runder en million kroner  
i faste inntekter pr år. 

- Vi er avhengig av inntekter i en slik 
størrelsesorden i flere år framover også, 
for å kunne drifte kirkesenteret, sier Kai. 
- Derfor ønsker vi nye givere velkommen! 
Når vi tenker på alt det positive arbeidet 
som skal skje på senteret, for barn, unge og 
voksne, mener vi at dette er en investering 
med virkelig stor avkastning! sier Kai med 
entusiasme.

Hva skal kirkesenteret romme?
I første etasje planlegges det forsamlings- 
lokale med fleksible romløsninger, et 
moderne kjøkken, toaletter, garderobe og 
adkomst til andre etasje med trapp og heis. 
Andre etasje er først og fremst avsatt til 

kontorer for de ansatte samt konferanse- 
rom og toaletter. Fra denne etasjen blir 
det også adkomst til «klosterhagen» og ad-
komst videre inn til den store menighets-
salen, som tidligere var byens kinosal.

«Klosterhagen» er et spennende prosjekt 
i seg selv. Arealet mellom kontorfløyen i 
andre etasje og menighetssalen (den gamle 
kinoen), som i dag er et ubenyttet åpent 
areal, planlegges overbygd med et glasstak. 
Slik vil dette arealet bli et lyst rom med 
ulike bruksmuligheter, vegg i vegg med  
den store menighetssalen.

«Sjømannskirke» midt i byen?
- I kirkesenteret ser vi for oss en mengde 
aktiviteter både på dagtid og kveldstid. Her 
vil det bli rom for ulike møter og samlinger, 

babysang, korarbeid, konfirmasjonsunder-
visning, speiderarbeid, Tro og liv-samlinger 
og mye mer. På dagtid vil alle de kirkelige 
ansatte ha sin arbeidsplass i bygget. Og 
nettopp det at huset er i aktiv bruk på dag-
tid, åpner muligheter for at kirkesenteret 
kan bli en pulserende brikke midt i byen, 
hvor folk i alle aldre kan stikke innom for 
en prat og gjerne få en kopp kaffe og en 
vaffelplate. 

- Vi har en drøm om at senteret på dagtid 
kan bli litt som sjømannskirkene i  
utlandet, et sted å stikke innom for en 
prat og hyggelig sosialt samvær. Et sted 
for å møte både Gud og medmennesker. 
Mulighetene er så mange, sier Kai med 
begeistring.
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GLASSTAK OVER "KLOSTERHAGE"

Av Øyvind Braadland

ARNE REINERTSEN deltar 
gjerne på dugnad.

- Jeg er begeistret! Dette kan bli en ny 
giv for hele menigheten, sier Arne. 
Sammen med kona Bjarnhild har han 
ofte vært å treffe på dugnadene i det 
nye kirkesenteret.

- Dugnadsarbeidet er et viktig bidrag 
for å skape fellesskap, vennskap og 
tilhørighet. Vi er en glad gjeng som 
møtes her! Men jeg må ærlig inn- 
rømme at jeg var litt redd for at det 
ville bli mye kaos med dugnaden.  
Det har det jo ikke blitt, takket være 
Kai og Bjørn Arve. De gjør en  
fantastisk jobb og fortjener masse 
skryt! sier Arne med overbevisning.  

Arne Reinertsen i aksjon i «Klosterhagen».

Dugnadsbønn
Gode Gud!
Vi takker for menigheten vår. 
Vi takker for at vi får være dine barn, 
og vi takker for at vi er frelst av nåde.
Takk for at vi får være med på 
å sette i stand det nye kirkesenteret. 
Velsign arbeidet vi skal gjøre i dag. 
Vi ber om at kirkesenteret må bli til glede 
og velsignelse for hele byen. 
Vi ber spesielt for barna og de unge.

Velsign oss Gud Fader, 
velsign oss Guds sønn, 
velsign oss Gud, du hellige Ånd.
Amen

(Denne bønnen leses hver dag 
når dugnadsgjengen er samlet.)

Kaffi på pauserommet. Bjørn Arve Bentsen, Sigurd Skjelsbæk (stakk innom i matpausen), Asbjørn Flaat,  
Jan Harald Spetland og Kai Sødal.

Det er kjørt ut utallige traktorlass.  
Her er Einar Sørensen i aksjon.

Snart er første etasje helt tømt ....
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Visste du at:

I forbindelse med kommunesammen-
slåingen, så må også en del vei-navn 

endres i kommunene? Dette fordi flere 
gater og veier har samme navn i mer 

enn én kommune. En av de veiene som 
har fått nytt navn i Mandal er Peder 
Claussøns gate på Malmø. Den blir 
omdøpt til Marta Steinsviks gate.

Portrett-serien «Hvem var de?» presenterer 
mandalitter som er gått bort, men som vi 
ønsker ikke skal gå helt i glemmeboken. Da 
er det ikke til å unngå at flertallet av dem 
som presenteres, er menn; flere og flere jo 
lenger tilbake i tiden vi går. Slik har det jo 
vært; det har vært menn som har bekledd 
de fleste posisjonene i norsk offentlighet 
helt frem til vår tid. Vi er derfor på særlig 
jakt etter historiske kvinne-profiler som 
fortjener oppmerksomhet. En slik jakt har 
også andre vært på; og i boken «Kvinner – 
Historier om Agderkvinner», som Vest- 
Agder-museet utgav i 2009, får vi god 
hjelp. Her har Agnete Kjellin skrevet et 
eget kapittel med tittelen «Markante kvin-
ner fra Mandalsregionen». Da vi bestemte 
oss for å presentere Marta Steinsvik, var 
det naturlig å henvende seg til Agnete 
Kjellin med forespørsel om vi kunne sitere 
fyldig fra dette kapittelet. Avsnittet om 
Marta (eller Martha) Steinsvik gir nemlig 
en kortfattet og god presentasjon av denne 
mandalsdamen. Tillatelse fikk vi, og her er 
hva Kjellin skriver om Steinsvik:

«Martha Steinsvik ble født i 1877 som 
datter av Torkell og Ingeborg Tonstad. 
Faren var fra 1882 lærer ved Malmø skole 
i Mandal og hadde leilighet i 2. etasje over 
skolebygget i Garverigata. Martha hadde 
et uvanlig godt hode, og vokste opp i et 
ressurssterkt hjem med et klart og bevisst 
samfunnssyn. Dette ga henne muligheten 
til å ta middelskoleeksamen med klassens 

beste resultat. Videre skolegang i Mandal 
var umulig, og Martha reiste til Oslo i 1892 
for å gå på gymnas. Hun tok artium med 
svært gode karakterer og begynte å studere. 
19 år gammel giftet hun seg med Rasmus 
Steinsvik, redaktøren av bladet «Den 
17de mai», og gav opp studiene. En tid var 
Martha Steinsvik sin manns medarbeider, 
før hun i 1902 tok opp igjen studiene og 
fordypet seg i religionshistorie og  
orientalske språk.

Martha Steinsvik var en kjent foredrags-
holder, forfatter og agitator. Hennes 
interessefelt var bl.a. kvinnesak, religions-
historie, teosofi og forsvar av naturleger.  
I tillegg førte hun en innbitt kamp mot 
katolisismens læresetninger.

Ønsket var å bli prest og hun opptrådte  
tidlig som forkjemper for kvinnelige 
prester. Selv om det var en umulighet,  
studerte hun som første kvinnelige  
student, fire år ved Menighetsfakultetet. 
Den 24. april 1921 prekte hun under en 
kveldsgudstjeneste i Grønland kirke i 
Kristiania. 

Det var første gangen en kvinne sto på 
en prekestol i den norske kirke, noe som 
frembrakte de helt store avisoverskriftene.
Martha Steinsviks innbitte kamp mot den 
katolske kirke resulterte i boken «St. Peters 
himmelnøkler». Hun var en anerkjent 
teolog, og vitenskapsmenn, både norske 

MARTA STEINSVIK
ET «UREGELMESSIG VERB» I NORSK OFFENTLIGHET

Hvem var de? Et portrett-galleri
Folk som har betydd noe i lokalmiljøet blir veldig fort glemt når de er borte.  

I denne artikkelserien gir vi en presentasjon av et utvalg «mandalitter» gjennom 
tidene. Mandalitter - i anførselstegn - betyr at vi er romslige med definisjonen. 
Det kan være folk som er født og oppvokst i Mandal, og som har hatt hele sitt 

aktive liv her. Det kan være folk som har hatt deler av sitt liv her, evt er født her 
og så har gjort seg bemerket andre steder i verden. Serien blir til underveis,  

og presenteres av Gustav Reiersen, Knut Lindseth og Håkon R. Sødal. Har  
leserne tips til hvem som kan hentes frem fra glemselen, er vi takknemlige for 

det. Med seks nummer i året blir det begrenset hvor mange som kan vies plass, 
men over tid vil dette gi oppmerksomhet til et forhåpentligvis representativt 

utvalg av betydningsfulle mandalitter i vår nære eller fjerne fortid.

  

og utenlandske har uttalt seg om hennes 
dyktighet i gammelegyptisk, arameisk, 
sanskrit, latin, gresk og hebraisk. Hun 
snakket også flytende fransk, engelsk og 
tysk. Martha Steinsvik døde i 1950.»  
Så langt Agnete Kjellin.

Hvorfor vet vi så lite om henne?
Den skal være belest som kan ta opp 
konkurransen mot en slik altoppslukende 
kvinne, med bredt interessefelt. For her 
er mer: Marta Steinsvik skrev to skuespill, 
oversatte flere verk til norsk bokmål; samt 
en rekke barne- og ungdomsbøker og  
historiske romaner til nynorsk – for å 
nevne noe!

Hvorfor vet vi så lite om henne – med en 
slik imponerende produksjon og et slikt 
innbitt engasjement? Jo, der beveger vi 
oss inn på de mer «risikable» områdene av 
hennes virke. Hun var en skarp debattant, 
og inntok standpunkter som det ikke bare 
i samtiden var strid om, men fortsatt råder 
uvisshet omkring – og gjerne skepsis til -  
i norsk offentlighet. Hun var ikke redd for 
å provosere; og jo mer fokus hun hadde 
direkte på samtidens problemstillinger,  
jo større risiko er det for å bli glemt etter 
som tiden går.

Vi har valgt henne i serien vår, særlig på 
grunn av det som skjedde i april 1921,  
da hun som første kvinne stod på en norsk 
talerstol og hadde ansvaret for den  

Av Håkon R. Sødal

ordinære gudstjeneste-forkynnelsen. Ennå 
ikke fullt utdannet, fortsatt student, fikk 
hun bestige talerstolen med sogneprest  
C. E. Ecktells velsignelse.

Her er enda mer å fortelle om  
Marta Steinsvik:
•	 Hun fikk fem barn med sin mann, 
	 Rasmus Steinsvik, før hun lot seg skille 	
	 fra ham – for ikke å få flere!
•	 Hun ble en viktig talskvinne i den  
	 antroposofiske bevegelsen i Norge, noe 
	 som hverken var eller er uproblematisk 
	 i relasjon til Den norske kirke. Det  
	 samme var hennes syn på jødene, hvor 
	 man i alle fall i ettertid – antagelig også i 	
	 samtid – kan si at hun var totalt på  
	 villspor.
•	 Hun ble redaktør for et tidsskrift kalt 
	 «Kringsjaa», hvor én del av publikasjonen 
	 ble trykt på bokmål, og én på nynorsk. 
	 Tidsskriftet brakte blant annet  
	 litteratur- og teater-anmeldelser.
•	 Hun var dristig nok til å kritisere det 
	 norske rettsoppgjøret etter krigen; noe 
	 hun gjør til gagns i boken «Frimodige 
	 ytringer» (1946). Slik stemningen var 
	 i Norge etter okkupasjonen, kan det vel 
	 sies at «frimodig» er et understatement i 
	 sammenhengen.

•	 Hun var motstander av Statskirken.
•	 Hun var forkjemper for dyrevelferd. 
	 Dette er et utslag av noe som kan tolkes 
	 som et slags program i henne liv:  
	 Hun var en forkjemper for frihet, noe 
	 som brakte henne i krig med makt- 
	 misbruk, maktkonsentrasjon og tvang 
	 – nesten av enhver art. Så hun antydning 
	 til utøvelse av autoritativ makt, begynte 
	 varsellampene å lyse.
•	 Marta Steinsvik utfordret manns- 
	 kulturen, innenfor psykiatri, medisin, 
	 skole- og rettsvesen. Det gjør man ikke 
	 uten motstand; og det ble også rettssak 	
	 av det.

Sammensatt personlighet
Om dette, og mye mer, kan man lese i  
biografien om henne – «Kors og kårde» 
- skrevet av Ingeborg Solbekken. Boken 
utkom i 2012 (Vidarforlaget); og det er 
tankevekkende at både Klassekampen og 
Aftenposten gir den en meget god omtale. 
Ikke bare fordi Ingeborg Solbekken åpen-
bart har gjort en god jobb som forfatter; 
men fordi Marta Steinsvik er en så  
kompleks og spennende personlighet; en 
bok verdig og et studium verd. Tids-typisk 
og tids-utypisk på samme tid!

Kilder og litteratur til videre lesning:
«Historier om Agderkvinner» -  
Vest-Agder-museet, 2009.
Norsk Biografisk Leksikon: Marta Steinsvik.
«Marta den ustoppelige» (bokomtale) -  
Aftenpostens nettsider.
«Talte makta midt imot» (bokomtale) -  
Klassekampens nettsider.
«Kors og kårde. Marta Steinsviks liv og virke» - 
Vidarforlaget, 2012.
«Frimodige ytringer» (M. Steinsvik, 1946).

Marta Steinsvik.  
Bildet er brukt med tillatelse fra Asker Museum.
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TAKK FOR MEG
En sommerslager fra mange år tilbake var: 
«En sommer er over». Nå er det sommer  
og den er ikke over, men sangen som  
Kirsti Sparbo sang minnet oss om at alle  
ting er her for en periode.    

Jeg er i ferd med å avslutte min tid som sokneprest i Holum.  
Når jeg går på ferie i slutten av juni, slutter jeg som prest og  
blir pensjonist.  

Da jeg sa dette til konfirmantene syntes nok noen det var dumt  
at jeg ikke skulle ha konfirmasjonsgudstjenesten. Vi snakket da  
litt om at for dem er ofte valgene de tar noe de skal begynne å  
gjøre og som får konsekvenser for livet de skal leve. Da min sønn var 
to-tre år gammel ville han bestemme selv. «Kan selv» var refrenget. 
Slik vil vi gjerne ha det som voksne, også. Vi velger egentlig hele  
tiden. Små valg som er selvfølgelige for oss, og noen valg som er 
store og vanskelige å bestemme seg for. Jeg er nå i den delen av livet 
der jeg må ta konsekvensene av de valgene jeg har gjort. Det har gitt 
meg erfaringer som jeg bruker ved nye valg. 
 
Jeg er kommet til den delen av livet da vi velger å avslutte ting  
eller oppgaver vi har. Det å slutte som prest er et valg jeg har gjort. 
Denne gangen var valget å avslutte min tid som yrkesaktiv.  

Jeg ble ordinert til prest her i Mandal kirke i 1982. Jeg har hatt 
tjeneste i mange forskjellige sammenhenger og jeg har hatt mange 
slags oppgaver. Utgangspunktet var at jeg valgte å si ja til et kall. 
Jesus utfordrer oss alle i det han forkynte og som vi har gjengitt i 
evangeliene. Han sa: «Følg meg». Da må vi gjøre et valg og det får 
konsekvenser for oss. For meg har det ført til en periode i Thailand 
som misjonær. En periode som prest i Lyngdal og nå sist som prest  
i Mandal og Holum.

I en av forbønnene vi bruker i gudstjenesten ber vi: «Gode Hellige 
Ånd. Du viser oss veien vi skal gå. Gi oss vilje og kraft til å gå den.» 
Det er en bønn som lar Gud få være Herre i livet. Det er en måte å 
svare på når Jesus sier: «Følg meg.»

Jeg sier med dette takk for meg. Jeg har med meg gode minner  
fra møte med mange av dere. Noen har vært hoppende glade for å få 
ja fra den en ville gifte seg med. Andre av dere har vært fortvilet over 
at døden tok en av dine kjære fra deg.  

I boken «Forkynneren» i Bibelen står følgende i kap. 7,13 – 14.  
Se på det som Gud har gjort. Hvem kan rette opp det han har gjort 
kroket? Er dagen god, så nyt den! Men er dagen ond, skal du tenke 
at Gud har gjort det slik at den ene dagen følger den andre, for at 
mennesket ikke skal vite hva neste dag vil bringe.

Slik er livet og vi inviteres til å leve det i følge med Jesus Kristus.

JAN HELGE KRISTENSEN
PRESTENS HJØRNEBRUKTBUTIKKEN I BRYGGEGATA  

HAR FUNNET SIN FORM

Etter godt og vel tre års drift har brukt- 
butikken i Bryggegata funnet sin form. 
Jevnlig mottar butikken varer for videre-
salg, og kundene ser ut til å finne seg vel  
til rette i de trivelige lokalene. På en rask 
tur innom butikken møter vi tre av de 
frivillige butikkmedarbeiderne; Astrid 
Isaksen, Grete Nygård Spilling og Elisabeth 
Kjølberg. Alle tre er enige om at det er 
hyggelig å være medhjelpere på butikken. 
-Her treffer vi hyggelige kunder, vi serverer 
kaffe og har tid til å prate med de som 
stikker innom, sier de.

Hva med en skikkelig ryddejobb i kjeller 
og på loft?
For at butikken skal kunne fungere, må det 
stadig inn nye varer. En grundig ryddejobb 
på loft og i kjeller kan øke trivselen hjem-
me med mange hakk, samtidig som det du 
kvitter deg med kan være gull for butikken! 
Alt av kopper og kar, pyntegjenstander, 

bøker, barneleker osv. kan leveres direkte 
på butikken i butikkens åpningstider.  
Men butikken har også organisert en egen 
tilhengergruppe som henter små og store 
varer hjemme hos de som har noe å gi. 
Særlig viser det seg at pene småmøbler er 
enkelt å omsette. Når det gjelder møbler 

generelt, viser det seg at butikkens med-
arbeidere må være kritiske i forhold til 
kvalitet. Skitne og slitte møbler må det 
derfor takkes nei til. Men butikken er også 
villig til å hjelpe med bortkjøring av varer 
som skal til gjenvinningsstasjonen, mot en 
avtalt godtgjørelse.

Stikker du innom butikken?
Butikkens glade medarbeidere, som teller 
ca. 30 i tallet, ønsker nye og tidligere 
kunder velkommen i butikken! Enten du 
leverer varer til butikken, bare stikker 
innom for en prat og en kopp kaffe, eller 
du legger igjen noen kroner i form av en 
god handel, støtter du opp om arbeidet 
med å skaffe Mandal menighet et nytt og 
moderne kirkesenter!

Viktige telefonnummer:

Bruktbutikken direkte, t. 403 11 310 (i butikkens åpningstider)
Henting av varer, ring Torbjørn 993 74 254  

eller Øyvind 489 97 548

Butikkens åpningstider:
Onsdag, fredag og lørdag 11.00-15.00 

Torsdag 11.00-17.00  

Astrid Isaksen, Grete Nygård Spilling og Elisabeth Kjølberg trives bak disken i butikken.

Kåre Sandnes har kontroll på butikkens regnskap 
og økonomi. Takk, Kåre, for at du stiller opp for 
butikken!

VELKOMMEN SOM  
KONFIRMANT I  
MANDAL OG HOLUM!
Konfirmasjon i kirken handler om å utforske kristen  
tro og livets store spørsmål. Du er velkommen til  
konfirmasjon i kirken uansett om du tror, tviler eller  
bare er nysgjerrig.

Konfirmanttiden gir deg mulighet til å 

• 	 Finne ut hva du tror på
• 	 Bli bedre kjent med deg selv
• 	 Lære mer om bibelen
• 	 Få nye tanker om livet
• 	 Utfolde deg kreativt
• 	 Oppleve et godt fellesskap
• 	 Engasjere deg i kirkens arbeid for solidaritet  
	 og rettferdighet

Påmelding: mandal.kirken.no 
innen 15. september

Av Øyvind Braadland



12  >  På kirkebakken 13

Informasjon om døpte og døde samt gaver til bladet utgår i dette nummeret.  
Alle opplysninger kommer i neste nummer.

Kirkesenteret i Mandal
Sokneprestkontoret/menighetsrådene 
Kirkevergen/Mandal Kirkelige  
Fellesråd, Mandal prosti

Post: Postboks 210, 4503 Mandal
Besøk: Marnaveien 20
Mandag - fredag kl. 10.00 - 14.00 
25. juni - 13. august kl. 10.00-12.00

Telefon: 38 27 28 70
post@mandal.kirken.no
www.mandal.kirken.no

Menighetskonsulent
Vikar
vikar@mandal.kirken.no > 38 26 25 88

Kirkeverge
Øystein Ramstad
ofr@mandal.kirken.no > 907 97 670

Konsulent 
Tanja Sævik Husby
tsh@mandal.kirken.no > 38 26 25 89

Konsulent 
Dianne Lauen Singstad
dls@mandal.kirken.no > 38 26 23 35

Kirkegårdene
Einar Sørensen
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Torbjørn Kloster
tk@mandal.kirken.no  > 402 37 089

Leder Mandal menighetsråd
Anne Marie Telhaug Winsnes
411 27 229

Leder Holum menighetsråd
John Kittelstad > 952 90 656

Leder Mandal Kirkelige Fellesråd
Ragnvald Madland > 901 10 064

Mandal kirke, Sakristi: 38 26 15 18

Kirketjener
Tor-Magne Stoveland > 915 72 516 
tms@mandal.kirken.no

Holum kirke, kirketjener
Marit Røiseland > 38 26 74 28 
 
Harkmark kirke, kontaktperson 
Einar Sørensen 
es@mandal.kirken.no > 958 56 820

Skjernøy kapell, kirketjener/klokker
Turnus

Prost
Per Ragnar Haraldstad 
prh@mandal.kirken.no > 951 08 788

Sokneprest Holum
Jan Helge Kristensen
jhk@mandal.kirken.no > 450 30 655

Sokneprest Mandal
Eva Marie Jansvik 
emj@mandal.kirken.no  > 980 81 075

Vakthavende prest Vest-Agder
954 92 963 
Hverdager kl. 17.00 - 08.00 
Helg kl. 00.00 - 24.00

Prostiprest
Helene Lohne Kristensen
helenelohnekristensen@gmail.com 
911 52 783

Kantor 
Tormod Lindland
tl@mandal.kirken.no > 909 25 943

Kantor
Britt Turid Madsen
btm@mandal.kirken.no > 976 93 826

Trosopplæring 

Undervisningsleder 
Oddveig F. Olsson
ofo@mandal.kirken.no > 926 07 913

Menighetspedagog 
Lotte Ploug Aalvik
lpa@mandal.kirken.no > 922 32 901

Utgivere: Menighetsrådene  
i Mandal og Holum
Postboks 210, 4503 Mandal
Bankgiro: 3040 07 10852

Redaktør: Johanna Engamo

Redaksjonskomité
Øyvind Braadland 
Eva Marie Jansvik 
Johanna Engamo

Redaksjonen trenger flere  
medarbeidere! Ta kontakt med  
redaktør om du liker å skrive og har 
lyst på en oppgave i redaksjonen!

Kontakt
je@mandal.kirken.no 

Har du bidrag til bladet? 
Kontakt redaksjonen

Forsidefoto: 
Eva Marie Jansvik

Design og trykk:  
Bjorvand & co AS

Neste utgave: 22. august
Innlevering: 30. juli
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BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG
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SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17
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4517 Mandal

Tel. 38 26 01 06

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677

NR. 6-2015   17

Store Elvegt. 27 - tlf. 38 27 29 00

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Øvrebyen - tlf. 38 27 90 80
www.damman.no

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Sti - Tofteveien 80, 4516 
Mandal
Tlf. 38 26 87 12 - M. 917 84 445 
E-post: atorfr@online.no

Salg av:
• Skjellsand
• Kjetting
• Løfteutstyr
• Lastsikring
• Diverse rekvisita

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Advokat Åshild Schmidt, tlf. 930 84 244

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
O

O
L

S
H

A
D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
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Sommerkroveien 2, Skinsnes - tlf. 38 26 11 00

WALVICK
BYGG

ENDRE WALVICK
Tlf. 97 06 32 35

BRUKT-BUTIKK.no
Bryggegt. 10 

(Tidl. Turistkontoret)

«Venner av Kirkens Hus Mandal»

Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
900 98 006 

Per Løvaas/Svein Lande
www.landes.no

SOLSKJERMING

STOPP VARMEN - BEHOLD UTSIKTEN!
38 01 55 94 - www.spesialprodukter.no

FOR NÆRINGSBYGG

K
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H
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D

E

SPESIAL PRODUKTER SØR

GRAVMONUMENTER
- Nye monumenter
- Navnetilføyelser
- Oppussing, omsliping

SKIFER & GRANITT 
- Tilskjært på mål
- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
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  44	
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Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00
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Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
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Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO
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4517 Mandal
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Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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Johnstonsgt. 22 - Mandal. Tlf. 38 26 31 12

Stikk innom butikken for en god handel!TROSOPPLÆRINGSOVERSIKT
20. august: Utdeling av DVD til 5-åringer
Nye babysangkurs starter opp til høsten,  

se informasjon i neste blad
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- Skiferfliser
- Bruddskifer

 Vigeland - 4520 Sør-Audnedal     Tlf.: 38 25 64 00  
Fax: 38 25 78 60     post@sorlandsstein.no
www.sorlandsstein.no  

 

Johnstonsgt. 22 - Mandal - Tlf.: 38 26 31 12

Støperiveien 13 • 4517 Mandal • Tlf. 38 27 84 84 • Faks 38 27 84 85 
post@mandalcastings.no • www.mandalcastings.no

Store Elvegate 11B, 4514 Mandal  
Tlf. 38 26 77 10 / www.eiendomsmegler1.no

Støpte produkter i toppklasse.
Høy teknologi og solid fagkunnskap!

Tlf. 38 05 01 35 Hele døgnet
Innehaver: Kjell Dahl

Søgne og Songdalen
Begravelsesbyrå

Vi kan tilby selskapslokale for inntil 45 pers. 
Brylluper/konfirmasjoner/bursdager/blåturer med aktiviteter

Har overnatting. Tlf. 38 28 69 75
Mobil 975 69 121 Faks 38 28 69 77
www.hogetveitsnaturcamp.no
Epost: information@hogetveitsnaturcamp.no

Eikaas – Smart
Bensin og dagligvarer

Åpent til 2300 alle dager. Tlf. 38 26 25 33

Tlf. 38 27 23 00

ÅPNINGSTIDER
Man-fre: 0730-1600 / Tors: 0730-1900 / Lør: 100-1400

UTKJØRING AV KOLTBORD, SNITTER OG KAKER

Mikkelsmyrveien  •  4515 Mandal

Regnskapsføring for primærnæringer
og annen næringsvirksomhet,

samt organisasjoner og menigheter

REGNSKAP SØR AS

Gustav Vigelandsvei 39, 4514 Mandal
Tlf. 38 26 44 33 • Faks: 38 26 46 98

Epost: post@regnskapsor.no

Avd. Mandal • Tlf. 38 26 65 55

Sommerkroveien 9,
Postboks 1476, Skinsnes, 4505 Mandal

Tidligere Dekk 1

Holum nærkjøp A/S 

- Gulv – Himling – Vegg
- Spesialinnredning
- Akustisk regulering
- Foldevegg
- Teleskoptribune
- Solskjerming
- Fasadearkitektur

www.ghv.no • 38 01 55 90

Kvalitet og trygghet gjennom 40 år!

Torjusheigata 4 - 4501 Mandal
Tlf. 38 26 35 50

Sanden
Alltid et rimelig alternativ

begravelsesbyrå - Mandal

Åse Gulbrandsen  
Tlf: 97 88 88 11 (24 timer)

www.jolstad.no
Begravelsesbyråkjeden Jølstad

DØGNVAKT/SENTRALBORD
38 27 13 90

Marnaveien 15, 4517 Mandal
Telefon: 915 65 509

ØNSKER DU Å ANNONSERE I MANDAL MENIGHETSBLAD?
TA KONTAKT MED OSS I REDAKSJONEN FOR PRISER OG MER INFORMASJON!

DESIGN • TRYKK • DIGITALPRINT • STORFORMAT

www.synkronmedia.no

– UNDERTØYSAVDELING –

Tlf. 38 26 69 69

– rett på torvet

Øvrebyen
09–21 (20)

N.G.F

PER DANIELSEN
GULLSMEDFORRETNING

Tlf.:38 26 35 13
Vis-àvis Mandals Sparebank

GAVER FOR ALLE ANLEDNINGER

Gardiner, Sengetøy, Interiør Tekstiler
Torvet i Mandal - tlf.: 38 26 26 55

Store Elvegt. 27 – Tlf. 38 27 29 00

Oluf Lohne AS – 38 26 18 27

YX Holum
Møll Bensinstasjon AS
4519 Holum

WALVICK 
BYGG

ENDRE WALVICK
TLF. 97 06 32 35

Store Elvegate 16, Mandal
Tlf. 38 26 33 99

 mandal@vivobokhandel.no

Sommerkroveien 2 – Skinsnes – Tlf. 38 26 11 00

Tønnsen Sko, tlf. 38  22 22 74 • Euro Sko Øvrebyen, tlf. 38 26 51 77

V•A•G forhandleren i Mandal

        Mandal

Slangeservice as
           Kleveveien 4, 4515 Mandal – 38 26 35 00

Tlf. 38 27 15 55
Mandal

Øvrebyen • tlf. 38 27 90 80 • www.damman.no

www.l-a.no

Gierts Karis plass, Mandal
Tlf. 38 27 10 00 / faks: 38 27 10 01

Tipstelefon 917 00 100

TØNNESEN
EUROSKO

Store Elvegate 87
4517 Mandal

Telefon: 38 26 01 06

Store Elvegate 10
Tlf. 382 61 006

Coop Øvrebyen Coop Malmø 

7-23 (9-20) 

Adr: Sti - Tofteveien 80, 4516 Mandal
Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no

Salg av: 
• Sjellsand
• kjetting 
• løfteutstyr 
• lastsikring  
• diverse rekvisita  

Mandal, Marnaveien 19-21 

tlf. 38 27 91 00   www.tools.no

Våre råd kan være 
forskjellen på en bra dag 

og en dårlig dag

Vi får bygg til å fungere

PETTERSEN VESTBAKKE & CO  
A D V O K A T F I R M A

 
Advokat	
  Åshild	
  Schmidt	
  

Tlf:	
  930	
  842	
  44	
  
	
  

Velkommen innom!
tlf 483 68 677
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REGNSKAP SØR AS
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Bryggegt. 10 
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Besøk vår

Onsdag og Lørdag 11-15

Torsdag 11-17

Vakt hele døgnet
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GULLSMEDFORRETNING
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Tlf.: 382 68 712 - Mob.: 917 84 445 - Epost: atorfr@online.no
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VELKOMMEN TIL KIRKE

MANDAL KIRKE
Søndag 1. juli kl. 11.00
Aposteldagen	
Gudstjeneste.  
Jan Inge Ringsby.
Nattverd	. Offer til det nye  
Kirkesenteret i Mandal.	

Søndag 8. juli kl. 11.00	
7. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste.  
Per Ragnar Haraldstad.
Offer til Menighetens arbeid.

Søndag 25. juli kl. 11.00
8. søndag i treenighetstiden 
Gudstjeneste.  
Per Ragnar Haraldstad.	
Nattverd	. Offer til Menighetens 
arbeid.	

Søndag 22. juli kl. 11.00
9. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.	
Offer til Menighetens arbeid.

Søndag 5. august kl. 11.00	
11. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik. Nattverd. 
Offer til givertjenesten til  
barn og unge.

Søndag 12. august kl. 11.00	
12. søndag i treenighetstiden 
Skalldyrgudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik.		
Offer til Givertjenesten til  
barn og unge.	

Søndag 19. august kl. 11.00	
13. søndag i treenighetstiden
Gudstjeneste. 
Offer til Alphakurs i  
menigheten.	
Tur etter gudstjenesten.

HOLUM KIRKE
Søndag 29. juli kl. 11.00
Olsok	
Fellesgudstjeneste. 
Nattverd.	
Offer til Givertjenesten til  
barn og unge	

Søndag 19. august kl. 11.00	
13. søndag i treenighetstiden 
Elvegudstjeneste på Nøding. 
Per Ragnar Haraldstad.
Dåp.	

	

SKJERNØY KAPELL
Søndag 24. juni kl. 11.00	  
St. Hans	  
Skjærgårdsgudstjeneste.  
Per Ragnar Haraldstad. 
Offer til det nye Kirkesenteret  
i Mandal.  
 
Søndag 15. juli kl. 20.00 
8. søndag i treenighetstiden	
Kveldsgudstjeneste.  
Per Ragnar Haraldstad.	  
 
Søndag 5. august kl. 20.00 
11. søndag i treenighetstiden 	
Kveldsgudstjeneste.  
Eva Marie Jansvik.

HARKMARK KIRKE
Søndag 29. juli kl. 18.00
Olsok		
Olsokgudstjeneste. 
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DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Trondheim kirkelige fellesråd

Den norske kirkes våpen

DEN NORSKE KYRKJA

DEN NORSKE KIRKE
Bispemøtet

Denne veiledningen skal sikre konsekvent gjengivelse av 
Den norske kirkes våpen - Olavsmerket. 

Den norske kirkes våpenskjold fungerer i praksis som 
kirkens logo. Farger, typografi og størrelsesforhold må 
presenteres på en enhetlig måte av alle kirkens organer.  

Olavsmerket kan bare brukes av Den norske kirkes 
offisielle organer og stillinger under utøvelse av kirkelige 
tjenester. 

I denne designmanualen er det noen endringer i forhold 
til tidligere praksis når det gjelder skrifttype til tekst ved 
våpenskjoldet, størrelse på våpenskjold og tekst brukt på 
ulike trykksaker og størrelsesforholdet mellom våpen-
skjoldet og teksten.  

Trossamfunnets navn - Den norske kirke - skal som 
hovedregel gjengis når våpenskjoldet gjengis. Olavsmerket 
er en signatur, og skal så presist som mulig identifisere 
avsenderen bak trykksaken, annonsen eller nettsiden. Det 
er derfor naturlig å gjengi navnet på det aktuelle kirkelige 
organet, rådet, embetet i en egen tekstlinje i tilknytning til 
våpenskjoldet. 

SKRIFTTyPER vED våPEnSKjOlDET
Til tekst sammen med våpenet benyttes ITC Garamond 
Book Condensed i linje en (i versaler - blokkbokstaver) og 
Helvetica neue 55 Roman (i minuskler - små bokstaver) 
i linje to.

Forholdet mellom våpenskjoldets størrelse og punkt-
størrelsen skal være som vist i denne veiledningen. når 
våpenskjoldet gjengis i 12,6 mm mm høyde, blir skrift-
størrelsen i første tekstlinje 23 pkt. og i andre linje 13 pkt. 
linjeavstanden blir 18 pkt. 

logoen skal alltid skaleres proporsjonalt. 

Den norske kirkes våpen (Olavsmerket) har vært benyttet som kirkens merke, segl eller våpen her i landet siden 1500-tallet. I nyere tid 
har Bispemøtet blant annet i 1965 kommet til at Olavsmerket er det samlende symbolet for Den norske kirke.  I 1989 ba Kirkemøtet 
Kirkedepartementet om å foreslå en kongelig resolusjon for å få vedtatt en nytegnet utgave av Olavsmerket som kirkens offisielle 
våpen.  året etter forelå vedtaket.

Kirkerådets retningslinjer for bruk av Den norske kirkes våpen er tilrettelagt på www.kirken.no/www.kyrkja.no. 

EIKAAS
BAKERI, DAGLIGVARE OG BENSINSTASJON

ÅPENT FRA FØR HANEN GALER TIL KL. 23.00  
ALLE DAGER

Menighetenes misjonsprosjekt: 
 
Japan 
Mikunoso  menighet (NMS). Dagny og John Olav 
Straume er nå kommet hjem, men vi fortsetter  
å støtte menigheten. 
 
Egypt 
Stefanusalliansens arbeid blant barna i Kairos slum. 
 
Tyrkia  
Stefanusalliansens arbeid i Antalya menighet. 
 
Mali 
Normisjons arbeid blant Malinkefolket. 
Vær med i bønn for disse!  
 
Be også for Inger Lise Bjørkelid sitt virke i Thailand.

MISJONSVINDUET



SIDEN SIST

Den 3. juni møtte 125 deltakere opp til en  
flott friluftsgudstjeneste på Verksletta i  

strålende sommervær.

Over:
Barn fra Framsteg Barnehage plantet blomster ved  

Harkmark kirke 8. mai.

Over til høyre og høyre: 

DET ER «DEJLIG» Å HA BESØK FRA DANMARK 
Fra fredag 11. til søndag 13. mai var Mandal Ys Mens Club 

vertskap for ti danske venner fra Fladstrand Ys Mens Club.  
Fladstrand er det opprinnelige navnet på Fredrikshavn 

og er vennskapsklubb med klubben i Mandal. 
Besøket var vellykket, og nye, gode relasjoner ble etablert 
med tur til Lindesnes, lunsj på Kanten og festmiddag på 
Risøbank. Høydepunktet i besøket var en åpen «Ys Mens 

gudstjeneste» i Harkmark kirke. 

En stor takk til alle som bidro til å skape et godt  
arrangement i en varm og inkluderende atmosfære. 


